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Avvertenze
Dazn
report total
d uc!|ence * Il presente report include sia gli ascolti Dazn di origine censuaria,
serie A Dazn misurati tramite SDK, su tutti i dispositivi, sia gli ascolti Dazn

provenienti dai canali sat distribuiti da Sky (Zona Dazn) che sono di

Stagione 2022 / 2023 . . . .
origine campionaria (SuperPanel);

Giornata 34 di 38

* rimangono attualmente fuori dal perimetro di rilevazione di DAZN gli
ascolti relativi alle applicazioni per Apple TV e TV Panasonic.
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Gli ascolti Dazn sono tutti di origine censuaria,
misurati tramite SDK, su tutti i dispositivi e
comprendono quindi i tv nelle seconde case;
fanno eccezione gli ascolti Dazn provenienti
dai canali sat distribuiti da Sky che sono di
origine campionaria (SuperPanel) e escludono
i tv nelle seconde case

6 — 8 maggio 2023

Fonte: Auditel Total Audience

Giornata

34

34

34

34

34

34

34

Data
06/05/23
06/05/23

06/05/23

07/05/23
07/05/23
07/05/23

07/05/23

08/05/23
08/05/23

08/05/23

* Fischio di inizio e di fine del match
** Calcolato come AMR al netto dell’intervallo tra primo e secondo tempo. Ponderazione del primo tempo (fischio inizio/fine) e del secondo tempo (fischio inizio/fine). Fruizione ‘Live + Vosdal’

** Comprensivo di tutte le tipologie di device

Inizio — Fine*

15:00 — 16:54

18:00 — 20:00

20:45 —22:36

12:30 — 14:27

15:00 — 16:56

18:02 — 19:54

20:45—22:38

18:30 — 20:24

18:30 — 20:24

20:45-22:34

Partita

MILAN-LAZIO

ROMA-INTER

CREMONESE-SPEZIA

ATALANTA-JUVENTUS

TORINO-MONZA

NAPOLI-FIORENTINA

LECCE-VERONA

EMPOLI-SALERNITANA

UDINESE-SAMPDORIA

SASSUOLO-BOLOGNA

AMR Individui**

964.850

1.123.881

158.442

741.650

297.135

793.736

246.892

68.737

41.233

176.043
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Giornata Data Inizio — Fine* Partita AMR Individui**

Dazn 34 08/05/23 18:30 — 20:24 ZONA GOL 95.762
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Gli ascolti Dazn sono tutti di origine censuaria,
misurati tramite SDK, su tutti i dispositivi e
comprendono quindi i tv nelle seconde case;
fanno eccezione gli ascolti Dazn provenienti
dai canali sat distribuiti da Sky che sono di
origine campionaria (SuperPanel) e escludono

i tv nelle seconde case N .
* Fischio di inizio e di fine del match

** Calcolato come AMR al netto dell’intervallo tra primo e secondo tempo. Ponderazione del primo tempo (fischio inizio/fine) e del secondo tempo (fischio inizio/fine). Fruizione ‘Live + Vosdal’
P ** Comprensivo di tutte le tipologie di device
6 — 8 maggio 2023 P poiog
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